



SERVICIO DURANGO SA DE CV
 E05073 / RFC SDU960918RD5
 BLVD. A. DEL CASTILLO FRANCO, No. 101
 BELLA VISTA

DURANGO, DURANGO
 C.P. 34047, MEXICO
 TEL/FAX:
 RÉGIMEN FISCAL:
 601 General de Ley Personas Morales



CLAVE PEMEX: 0000108371

FACTURA No.	W 4930
FOLIO FISCAL	443626a9-1908-4540-badc-a89363ca9631
LUGAR DE EXPEDICION	34047

FECHA: 2018-11-14	HORA: 14:46:54	R.F.C.: UPD970810CX0	USO CFDI: P01 Por definir
-------------------	----------------	----------------------	---------------------------

CLIENTE: 2768
 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
 PREDIO RUSTICO CALLEROS NO. 700
 DURANGO DGO, MEXICO, C.P. 34162

Cantidad	U. de M.	No. Id.	CveProdSer	Descripción	P. Unitario	Importe	Descuento
40.0000	LTR Litro	32011	15101506 32011	Magna	\$17.038750	\$681.55	\$0.00

Factura s/notas: 8457519-0

Sello Digital del Emisor

DOAItY9tZ3hm+QEhQYfhXb218gveMLGn1L1SLE2G5ISBHKjbyA2oSxWMTSwsAsMecgBDzn0N8PccHXrOhwxKJNidCuOYfIBnwhNwwZCRjglEU1vD2quCC+HRN6s1CeBLQimZAITv92yfkalRMyzrnK&xn2IN3JQHv6QpV/Xm6fgZgDOBiprXDEMIIEI5aVbn349aSpTBG1oc0msSov2M6KZovoX7Sr2EK08tqVOEZByT8Kug1xCj0v9mcP6sMJYnhskc4MUNvankOdRyq+f2LvcqB9B1GILFc+NhxYxu9JGR9cOY++U1BSXg23orf3AIFIPrQUinnSuknkw==

Sello del SAT

DIcMxZi2x0ZGENDQr3bS3pS+4ksZM7J+JM/r0uSUukb6QJj0Z8xpyPQ3ju0fBRIQ2R7nDFwdvy6izJMPFZ99unyVgFEX7KJU+2EXVcVDQJvH9BmzF/aT1naMv5f0bGooVdWuyw9A9TwnFLgn3DnhqNUJ2as+KQr8k6ldq5W7RtSL9e/pWEwZosKT9pw3a1TtaOvXNOScmPUGeJ5UXKS2ECR6s9j8Q72HOovsAJMOr6wmyARAROYQw3dmjNqWVHkVpMfgeZomX5GM8iyOBml1AJyIu9b6oF+SPPC0shIErHOvEBIzaNBa6J2pUkMry085OYveOHUeAN8w==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1;-1443526a9-1908-4540-badc-a89363ca9631|2018-11-14T14:49:23|EDI101020E99|DOAItY9tZ3hm+QEhQYfhXb218gveMLGn1L1SLE2G5ISBHKjbyA2oSxWMTSwsAsMecgBDzn0N8PccHXrOhwxKJNidCuOYfIBnwhNwwZCRjglEU1vD2quCC+HRN6s1CeBLQimZAITv92yfkalRMyzrnK&xn2IN3JQHv6QpV/Xm6fgZgDOBiprXDEMIIEI5aVbn349aSpTBG1oc0msSov2M6KZovoX7Sr2EK08tqVOEZByT8Kug1xCj0v9mcP6sMJYnhskc4MUNvankOdRyq+f2LvcqB9B1GILFc+NhxYxu9JGR9cOY++U1BSXg23orf3AIFIPrQUinnSuknkw=|000010000040466446|

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Setecientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 6816)
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Moneda: MXN
 Tipo de Comprobante: I
 RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$681.55
I.V.A. 16.00% \$106.45
TOTAL \$788.00



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior, KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal	1BD55DF9-6383-40D6-9FE4-6F4BFCF7C1D5	
Lugar de Emisión	35170	
Moneda	MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación	
2018-11-13T10:10:08	2018-11-13T10:09:28	
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor	
00001000000405295359	00001000000404191611	
Forma de Pago	Método de Pago	
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición	
Tipo de Comprobante	Serie/Folio	
(I) Ingreso	B - 479515	

CLIENTE:

R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquital
No Exterior, Km.4.2 Manzana S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
MEXICO
C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	E0A4966C681DCDEA	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	95111602	14BD1AB0815579A8	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
E0A4966C681DCDEA	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
14BD1AB0815579A8	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|1BD55DF9-6383-40D6-9FE4-6F4BFCF7C1D5|2018-11-13T10:09:28|eSmFS4z7gngHdkKhkMXC/r1sRaj608uJKr6IotowWLDNEz0mBzn7M9I9R|HavF51m/h6g0uBc20pyrnyo1llGfIpe3uFt2A+ky2ZS6bCw5d8UIMDszuxJoLFQgZOpYzc9Uu/vQNPn132rlu4Rl++gcrimCBoeFjVjQkgKA01qv56PHKCL01kqf+MhuVK0|glX67xZn5sJBnwzcDspYvKPB7JDP50LUlNnp/afxldc5PUPRiGhnr/qN3vVhXGHdwx85FyQE45rGugGTWC3K3zoNla7skxg/TYcdBkfiSwENJSxA+dB85zwlMslpKE|ShiUo9UDwQUzng==|00001000000405295359|



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-YERBANIS No Exterior; KM 143+700
Cuencamé
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal	15B55C05-2B28-4B15-AFC4-3F4BE9F8B202	
Lugar de Emisión	35800	
Moneda	MXN	
Fecha y Hora de Emisión	2018-11-13T10:34:52	Fecha y Hora de Certificación 2018-11-13T10:34:10
No. Serie Certificación del SAT	00001000000405295359	No. Serie Certificación del Emisor 00001000000404191611
Forma de Pago	(01) Efectivo	Método de Pago Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso	Serie/Folio B - 479568

CLIENTE:
R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquital
No Exterior; Km.4.2 Manzana S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
MEXICO
C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	EA5432216D6F3427	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	95111602	FDB9D9AE64E2B2F	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
EA5432216D6F3427	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
FDB9D9AE64E2B2F	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:
DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||15B55C05-2B28-4B15-AFC4-3F4BE9F8B202|2018-11-13T10:34:10|S6trbLLeUVA00KZPM476CLpGzg2OrDgJVoBN0dnF3M9OOESGxP5g62PoZqOq2J1a4iLizw/GT2Umf5HkIT40cEYKMqcxTgtMLV85Lxipig1Dcwp5WQrr1n1E9mSwWpuyA4KPgJwFuo5/xwzj9TUxN9hOIFgRJIUNrBPV6nTpPWP98JczfJv5hm5Oo+H4zkIVETWkz2vA8mnYsPBEdiYbv6HQiulvwxocJc7ph9kCA5ew0WHJY5EtnHXJKdteI3eVu6ADAJQXA4+gHwL4AJWfKnnY7ixNjP0ix1aUrSu9KteddLMU+gW1v17LQ1wuTbpdmf2HNnrfAKdeSg==|00001000000405295359|



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñon Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal	5424C6ED-6DF4-4865-B5D8-AAC8F90FF8A6	
Lugar de Emisión	34745	
Moneda	MXN	
Fecha y Hora de Emisión	2018-11-13T10:37:16	Fecha y Hora de Certificación 2018-11-13T10:36:30
No. Serie Certificación del SAT	00001000000405295359	No. Serie Certificación del Emisor 00001000000404191611
Forma de Pago	(01) Efectivo	Método de Pago Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso	Serie/Folio B - 479570

CLIENTE:

R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquitil
No Exterior: Km.4.2 Manzana S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
MEXICO
C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	4BCA579B6D6F2E59	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	6CD19A586E13CD84	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
4BCA579B6D6F2E59	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
6CD19A586E13CD84	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:
DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|5424C6ED-6DF4-4865-B5D8-AAC8F90FF8A6|2018-11-13T10:36:30|kmughBnmh3mYbafoAHPQJZmoo67RjgKtqmXNqVuuEMQ9njdmXPcMaombbkf+qw
TZ5taqD5v4qFgvL9Yyv5L32hdmYqvqbM56WHKZOEs6focPkkqiy/zgEcf4MLMUPFYiyTu6QJyWd8l3sbIMmQ+vZbVIF+|VeDgThep1fOirZcJFESIRkmTzTpYqPWw
WtuJXK5X8JaeBLnggak3IM5S6uq0RCAmOhUAF1OV9mmjGO5rYse7i2Fd+FB6TLk2+6uM6Qj+V7g9saQVolZckVQ+zUV63B2031nUltr6pjee56c+LORDeg2ER28JLA0
k7JU2hIBD6LkGfQ==|00001000000405295359|]



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal	
900BA265-9423-4B1D-81DA-4D2E6A3A149A	
Lugar de Emisión	
34319	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2018-11-13T10:39:32	2018-11-13T10:38:48
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404191611
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	B - 479580

CLIENTE:

R.F.C. UPD970610CX0
Nombre: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera al Mezquital
No Exterior: Km 4.2 Manzana S/N Lote S/N
Predio Rústico Calleros No.700
Durango
Durango
MEXICO
C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	DE8337140B6009CE	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	95111602	C3362389F922BB88	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
DE8337140B6009CE	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
C3362389F922BB88	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:
DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|900BA265-9423-4B1D-81DA-4D2E6A3A149A|2018-11-13T10:38:48|eVMz7JU2VMTUFAjHT5+K02KI7DjMvHJfuM4O8NjOhbVIXL+Vn7mlU8B+0hV/BLk3xm
P2vXHGL1BRGTExN9BpVwKUpqmtHsHAZ2S7Z/3/3Q/5eSrdU/28e28kYKt+e3QJkFAPi92Qv+ZQFYqvXjUErTWARlzaAwuNv1buQQlqDvDGOCCvDhKt33vmXkOjDUHoUk5
0ltgNuuH5eBYJxjQ0iMUdO5Obnt3RRxOwqqs7shvdFOu8t+BzDIDHrak2DjkhVCliecsBPzn1w6YS4v2l6+eSIXOFJEVYrDGYBmZlS7FQGCeOwvg9DkjQs03d8U
OMmqW5tEAEkhw==[00001000000405295359]

22 DE NOVIEMBRE 2018
SUC. GÓMEZ PALACIO 0173
PLAZA: GÓMEZ PALACIO, DGO.

DEPOSITO EFVO

92-00017399-4
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO UNIDA.

MN

DOCUMENTOS:	NO. DE CUENTA	CHEQUE NO.	IMPORTE

TOTAL DE DOCUMENTOS: \$ 0.00

EFFECTIVO: \$ 83.39

CARGO CUENTA:

TOTAL: \$ 83.39

SEC. 7897899 FOLIO: 1731357
N893737 14:50:02 4TP7

POR FAVOR VERIFIQUE QUE LA INFORMACIÓN IMPRESA
CORRESPONDA A LA OPERACIÓN QUE SOLICITÓ.

ESTE DOCUMENTO SERA VALIDO CUANDO CONTIENGA EL SELLO Y FIRMA DEL CAJERO
RECEPTOR. LOS DOCUMENTOS DE OTROS BANCOS SE RECIBEN SALVO BUEN CUBRTO
Y QUEDAN SUJETOS A VERIFICACIÓN POSTERIOR CON RESPECTO A SU IMPORTE Y SU
RECEPCIÓN TAMBIEN SE SUJETA A QUE CUMPLAN CON LOS REQUISITOS PARA SU
PRESENTACIÓN EN LA CÁMARA DE COMPENSACIÓN ELECTRÓNICA.

D. H. ... M. D. ... V. ...

4733



TAQUERIA LA ESTRELLA

MARIA BALVINA REZENDEZ LEYVA
HEROICO COLEGIO MILITAR # 304
COL. DEL MAESTRO
DURANGO, DURANGO CP: 34240
RFC: RELB740401GR0

TEL.: 618-8-18-41-68

Factura

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S.N
FRACC.PREDIO RUSTICO CALLEROS N.700
DURANGO, DGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0

Folio

EST15451

Fecha

12/nov/2018 15:38:46

Factura ORIGINAL

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
1	CONSUMO	CONSUMO	1	240.00		240.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

11-119983757484148-9398-3C5F68ED78371018-11-12115-404295D11910964401041203-Casas-7FevVhep5m8PvN8jySvqlUmpLwFzhOmcmAuo0N6w0WwPFG0qg7Znyvz2GvoQe0BACv0Yy0Bjg0Rv0Zha0t7Juzq+7YIEHQZCCLH3Btu0Q0Hq0K0R2Juc0F0j0W1g0m0w0E0Y0R000A0v0G0

Sello digital del CFDI:

Y015403007FevVhep5m8PvN8jySvqlUmpLwFzhOmcmAuo0N6w0WwPFG0qg7Znyvz2GvoQe0BACv0Yy0Bjg0Rv0Zha0t7Juzq+7YIEHQZCCLH3Btu0Q0Hq0K0R2Juc0F0j0W1g0m0w0E0Y0R000A0v0G0

Sello digital del SAT:

n6MwE7Lg1ITQRp51BFD0G7c94wBj/k8FTLUN2g5FFd0hp/P6mUXAVreZu37s30ncYAW75LD0L15pzchvMuuygYT+CPZRLyej03/e07X0HugCm75V1/R0ejjDc+msrdmV58GnZersFak41Yy0Rhsil701FX6Wswj0GwugQx0BPTMkQwKvcQ0ss0QJLZSL+Gm0



Doscientos setenta y ocho pesos 40/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Forma de pago: Tarjeta de débito
Uso del CFDI: Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 99B10735-7AF9-F148-939E-3C5F68ED7837 Fecha de certificación: 12/nov/2018 15:40:02
Certificado del emisor: 00001000000409116090 Certificado del SAT: 00001000000401041203 CFDI 3.3

Subtotal 240.00
I.V.A 16% 38.40

Total 278.40



SERVICIO MEZQUITAL Y NAZAS SA DE CV
 SMN1002157M7
 Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 UPD970610CX0
 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA NÚM: MEZE 29102
 FOLIO FISCAL (UJID):
 4a9e6e07-3b98-4236-8c3f-48a6e0039192
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
 00001000000408254801
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000403187497
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
 2018-11-14T10:12:39
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN:
 LSO1306189R5
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
 2018-11-14T10:13:01
 LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 34193

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
35.945072	LTR - Litro	Magna Clave Prod. Serv. 15101506 No. Identificación - 32011	\$16.85	\$605.6

IMPORTE CON LETRA Setecientos pesos 21/100 MXN
 TIPO DE COMPROBANTE Ingreso
 FORMA DE PAGO 28 Tarjeta de débito
 MÉTODO DE PAGO PUE Pago en una sola exhibición
 MONEDA MXN PESO MEXICANO

SUBTOTAL: \$605.6
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$94.5
Total: \$700.2



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

bC1cW70lSrEpNZ6iCJiwu+IU3SVW1ELQLiB01C2iqVJyMX75wQTpaYbhV2E3xGL4fG+HHBgvVB1bUHXBAa4IEbw3p0J9092fDCi9BAuU8jRyB0+
 Fht+IQLYLw/EBN0nBFkKCNiHox6+rkD44ApPU6ivaBT749pv85rYS46VOJvTLy4SpaVVYUJ+5Q2jXoln89IEoebfuoGYNPK3Y4fRtLzLIJgZBgIwhWYGou
 yOef+k7NjzK035gu1qwYyIpb9HJnAcxniCV0bUifRlVutplCkMUm4btIpvD5qEDlo8f/hO5HJingBw3fpMq3NK7J0L896N+p3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bC1cW70lSrEpNZ6iCJiwu+IU3SVW1ELQLiB01C2iqVJyMX75wQTpaYbhV2E3xGL4fG+HHBgvVB1bUHXBAa4IEbw3p0J9092fDCi9BAuU8jRyB0+
 Fht+IQLYLw/EBN0nBFkKCNiHox6+rkD44ApPU6ivaBT749pv85rYS46VOJvTLy4SpaVVYUJ+5Q2jXoln89IEoebfuoGYNPK3Y4fRtLzLIJgZBgIwhWYGou
 yOef+k7NjzK035gu1qwYyIpb9HJnAcxniCV0bUifRlVutplCkMUm4btIpvD5qEDlo8f/hO5HJingBw3fpMq3NK7J0L896N+p3Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

]]114a9e6e07-3b98-4236-8c3f-48a6e0039192|2018-11-14T10:12:39|bC1cW70lSrEpNZ6iCJiwu+IU3SVW1ELQLiB01C2iqVJyMX75wQTpaYbhV2E3xGL4fG+HHBgvVB1bUHXBAa4IEbw3p0J9092fDCi9BAuU8jRyB0+
 Fht+IQLYLw/EBN0nBFkKCNiHox6+rkD44ApPU6ivaBT749pv85rYS46VOJvTLy4SpaVVYUJ+5Q2jXoln89IEoebfuoGYNPK3Y4fRtLzLIJgZBgIwhWYGou
 yOef+k7NjzK035gu1qwYyIpb9HJnAcxniCV0bUifRlVutplCkMUm4btIpvD5qEDlo8f/hO5HJingBw3fpMq3NK7J0L896N+p3Q==]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI